

Quarterly Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Company reg. no. 35 37 90 53

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 September 2021.

Henrik Zangenberg
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Quarterly Analytics ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 27 September 2021

Managing Director

Henrik Zangenberg

Company information

The company

Quarterly Analytics ApS
Pilestræde 52 A, 4.
1112 København K

Company reg. no. 35 37 90 53

Established: 6 June 2013

Domicile:

Financial year: 1 July 2020 - 30 June 2021

Managing Director

Henrik Zangenberg

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Lawyer

Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160
København K

Parent company

MH Zangenberg Holding ApS
Pilestræde 52A, 4., 1112 København K

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are...

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The subscription part of the business remained strong and we grew the subscriber base, but the education-business was heavily impacted by the corona restriction during this fiscal year.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	31.954	27.553
Operating profit	31.954	27.553
Other financial income	1.159	14
1 Other financial costs	-5.582	-4.469
Pre-tax net profit or loss	27.531	23.098
Tax on net profit or loss for the year	-6.182	-5.280
Net profit or loss for the year	21.349	17.818
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	21.349	17.818
Total allocations and transfers	21.349	17.818

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Current assets		
Trade receivables	546.250	673.462
Receivables from group enterprises	150.000	609.433
Total receivables	<u>696.250</u>	<u>1.282.895</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.836.170</u>	<u>160.843</u>
Total current assets	<u>2.532.420</u>	<u>1.443.738</u>
Total assets	<u>2.532.420</u>	<u>1.443.738</u>

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	173.026	151.677
Total equity	<u>253.026</u>	<u>231.677</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	30.313	48.125
Payables to group enterprises	969.029	35.267
Income tax payable to group enterprises	6.182	5.280
Other payables	195.662	243.806
Accruals and deferred income	1.078.208	879.583
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.279.394</u>	<u>1.212.061</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.279.394</u>	<u>1.212.061</u>
Total equity and liabilities	<u>2.532.420</u>	<u>1.443.738</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2019	80.000	133.859	213.859
Retained earnings for the year	0	17.818	17.818
Equity 1 July 2020	80.000	151.677	231.677
Retained earnings for the year	0	21.349	21.349
	80.000	173.026	253.026

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>5.582</u>	<u>4.469</u>
	<u>5.582</u>	<u>4.469</u>

2. Contingencies

Joint taxation

With MH Zangenberg Holding ApS, company reg. no 34054312 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
